
ГОСУДАРСТВЕННО!'. БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОЬТАЮВАТЕ. Il.ilOK
у ч р е ж д е н и е  С в е р д л о в с к о й  о б л а с т и

«Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты»

Екатеринбург

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции и назначении 
ответственного лица запрофн.тактику коррупционных нарушений

Во исполнение Национального плана противодействия коррупции па 2018- 2020 
годы, утверждённого Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018г.Л» 378 
и целях организации деятельности колледжа по противодействию коррупции во 
изменение приказов от 23.12.2015 г № 423 оД и от 10.03.2015 г. № <85- од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить состав комиссии но противодействию коррупции в колледже па 201.8 2019
i оды:
- Корзухина Н.А.. заместитель директора по научно -  методической работе, председатель:
- Поздняков Л.А., юрисконсульт;
- Половцева А.А,, специалист отдела кадров;
- Строжкова Т.А.. методист;
- Гатауров! В.Г., преподаватель:
- Соловьёва Е.М., заместитель главного бухгалтера;
- Ьобровпч И.Р.. социальный педагог;
- Раетская Т.Л.. социальный педагог;
- Жданова О.А., преподаватель.
2.Назначить Н. А. Корзухииу. заместителя директора по научно - методической работе 
ответственным лицом за профилакт ику коррупционных нарушений с 28.1 i .2018 i .

ПРИКАЗ

Л


